МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

29 ноября 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24
О признании утратившими силу некоторых Постановлений Главы Местной администрации МО МО Звездное
В связи с принятием Решений Муниципального Совета МО Звездное от 24.11.2016 № 5-5 «Об утверждении Положения «О порядке информирования муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звёздное, о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» и № 5-6 «Об утверждении Положения «О сообщении лицами, замещающими в органах местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Звездное муниципальные должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановления Главы Местной администрации МО МО Звездное от 10.02.2016 № 7 «Об утверждении Порядка уведомления о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, лицами, замещающими должности муниципальной службы в Местной администрации муниципального образования Муниципальный округ Звёздное»;                      от 09.06.2016 № 15 «Об утверждении Положения «О сообщении муниципальными служащими Местной администрации МО Звездное о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

        Ю.Н. Тришина